



# IF BROMMAPOJKARNA

Idrottsnämnden  
Box 8313  
104 20 Stockholm

IDROTTS- FÖRVALTNINGEN	
Dnr	412 / 272 / 12
Inkom	12.05.02
Till	Plan
Sign.	592

Vällingby 2012-04-28

## Ansökan om uppsättande av hall/"tält" året runt på Grimsta IP

IF Brommapojkarna (BP) är en i dagarna 70-årig förening (bildad den 13/4 1942) i västra Stockholm. Verksamheten har stadigt vuxit med inriktning på fotboll för pojkar och flickor. Idag har vi fler än 4000 aktiva ungdomar spelande och tränande regelbundet i 265 lag från 6 års ålder. Överst i pyramiden finns seniorlag som spelar i Superettan (herrlaget) och Division 2 (damlaget). Det kan genomföras med hjälp drygt 700 ideellt arbetande föräldrar/ledare. Dessutom finns det ett kansli där 7 personer arbetar och en ideell styrelse.

Fotboll är idag en året-runt sport för nästan alla dessa ungdomar. Dessvärre är det stor brist på träningsmöjligheter utom- och speciellt inomhus i Stockholms Stad. Många fler konstgräsplaner och hallar behövs för att det skall gå att bedriva en verksamhet under kvalitativa förhållanden som inspirerar och ger utbildningstillfällen efter skoltid. Tidigare fanns planer och medel avsatta för en stor fotbollshall, som senare blev en liten hall i Spånga. Idrottsförvaltningens egen uppföljning och värdering gav svaret att det utnyttjas väl och 2-3 sådan till skulle behövas omgående i Stockholm olika delar. Tyvärr verkar dessa vara skjutna på framtiden.

BP ser som vårt ansvar att bidra till bättre förhållanden för att kunna behålla och utöka skaran av barn och ledare som är aktiva. Vi har därför diskuterat med Idrottsförvaltningen om möjligheten att förlägga en hall till Grimsta IP. Där finns det mark för att kunna etablera ett idrottscenter, det finns redan ishockeyhall och ridhus. Idén är att täcka över en grusplan (en halv fullstor plan, vars andra hälft redan omvandlats till en parkeringsplats) med en s k Polarhall, vilket är en finsk modell som visat sig funktionell för såväl tennis som fotboll i Norden. En motsvarande fullstor hall är på väg att uppföras på Hjorthagen.

## Upplägg

Vi har med Idrottsförvaltningen diskuterat ett upplägg där staden står för investering i markarbeten och underlag (konstgräs) och BP investerar i själva hallen. För staden rör det sig om en kostnad på ca 4,5 miljoner och för BP på ca 4 miljoner. Vi har redan ansökt hos Svenska FF och RF (Idrottslyftet) och beviljats vissa bidrag för uppförandet av hallen. Planen/hallen har storleken 70 x 40 meter (7-manna) som läggs på grusplan på Grimsta IP parallellt med ishockeyhallen.

Under perioden 1/11-31/3 ansvarar vi för uthyrning och under 0-taxeperioden är det stadens idrottsbokning som svarar för uthyrning. Vi kommer att samarbeta med kringliggande klubbar så att även de får möjlighet att utnyttja hallen. Även skolorna i närheten skall beredas möjlighet att under dagtid använda hallen, vilket har varit mycket populärt i Spånga.

### Beskrivning

Hallen kommer att monteras upp med tillfälligt bygglov 5+5 år med fast förankring för stabilitet. Uppvärmningen av tältet sker genom fläktar med tryck som håller tältet ständigt på en viss höjd och har ett varningssystem ständigt under automatisk uppsikt. Energiåtgången blir låg genom att hallen värms upp bara några grader över noll grader, när det inte används och under användning högst ca 8 grader C. En värmecentral byggs invid hallen.

### Driftsansvar

Ett avtal upprättas mellan Idrottsförvaltningen och BP om villkoren för driften.

### Bygglov

BP ser till att erforderliga tillstånd för uppförandet av hallen finns eller ansöks om. Ansökan om tillfälligt bygglov inlämnas av BP.

### Ansökan

IF Brommapojkarna ansöker därför om att:

- En konstgräsplan och hall uppförs i enlighet med vårt förslag
- Ett avtal om 5+5 år upprättas avseende drift och nyttjande

Med vänliga hälsningar

**IF BROMMAPOJKARNA**



Patrik Emanuelsson  
Ordförande



Ola Danhard  
Klubbdirektör